TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ TP.HCM            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:    83     /QLĐT           Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 11  tháng 07  năm 2012
V/v nghỉ học ngày 16/7/2012
     tại cơ sở Đào Duy Anh

Kính gửi:    Các Khoa,  Trung tâm Đào tạo Từ xa

Cơ sở Đào Duy Anh

 Trường Đại học Mở Tp. HCM sẽ hỗ trợ Trường Cao đẳng Bách  Việt địa điểm tổ

chức tuyển sinh Cao đẳng 2012 tại địa điểm Đào Duy Anh từ 14 giờ ngày 13/07/2012

đến 15 giờ  ngày 16/07/2012.

 Phòng Quản lý Đào tạo đề nghị Các Khoa, Trung tâm Đào tạo Từ xa, Bộ phận

trực Cơ sở Đào Duy Anh thông báo đến giảng viên và sinh viên nội dung sau:

− Các lớp buổi sáng và buổi chiều được nghỉ học ngày 16/07/2012.

− Các lớp buổi tối học bình thường.

 Rất mong được sự hỗ trợ của Quý  Khoa, Trung tâm.

Trân trọng.

                                                                  TRƯỞNG PHÒNG

Nơi nhận:
- Như”Kính gửi”;        (đã ký)
- Lưu: QLĐT.

          Nguyễn Thành Nhân